
Gebietsleiter

HM:	Heiko Münster 		  Tel: +49 (0) 15780593880 
	 Mail: hmuenster@wolf-bavaria.com

AS:	 Andreas Schwarz 	 Tel: +49 (0) 176 72976441
	 Mail: aschwarz@wolf-bavaria.com

WA:	Wolfgang  Angerer	 Tel: +49 (0) 152 06440628
	 Mail: wangerer@wolf-bavaria.com

MB: Mario Bilandžić	 Tel: +49 (0) 176 64220169
	 Mail: mbilandzic@wolf-bavaria.com

AP:	 Andreas Paul 		  Tel: +49 (0) 176 63159028 
	 Mail: apaul@wolf-bavaria.com

AM:	Andreas Moser 		  Tel: +49 (0) 176 63159030  
	 Mail: amoser@wolf-bavaria.com

AT, CH, I
Andreas Schwarz 	 Tel: +49 (0) 176 72976441
Mail: aschwarz@wolf-bavaria.com

AT
Christian Köllner  		  Tel: +43 (0) 6644179975
Mail: ckoellner@wolf-bavaria.com

BENELUX
Andreas Moser 			   Tel: +49 (0) 176 63159030  
Mail: amoser@wolf-bavaria.com

Innenvertrieb

Barbara Fuckerer	 Tel.: +49 (0) 9872 95398-10 
Mail: bfuckerer@wolf-bavaria.com

Kristina Trinack	 Tel.: +49 (0) 9872 95398-22
Mail: ktrinack@wolf-bavaria.com

Innenvertrieb und Kontakt F, GB, DK, P:
Barbara Fuckerer	 Tel.: +49 (0) 9872 95398-10 
Mail: bfuckerer@wolf-bavaria.com

Innenvertrieb und Kontakt CZ, HU, PL, FIN:
Kristina Trinack	 Tel.: +49 (0) 9872 95398-22
Mail: ktrinack@wolf-bavaria.com

Vertriebsgebiete Wolf Bavaria

Vertriebsgebiete International
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